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ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ КЛЮЧ-КНОПКИ

�  KEYSWITCH		  �  SWK

WWW.DOORHAN.COM



1

6

11

2

7

12

3

8

13

4

9

14

5

10

15

16 17 18

KEYSWITCH INSTALLATION MANUAL

ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ КЛЮЧ-КНОПКИ KEYSWIТCH

Тип контакта / Type of contact NO/NC
Количество контактов / Number of contacts
Keyswitch / SWK

1/2

Коммутируемый ток / Switching current 5A
Коммутируемое напряжение /  
Switching voltage

125-250V  AC

Класс защиты / Protection class IP54
Температурный диапазон / Operating 
temperature

-40 C°… +50 C°

1

COM NO NC

2 3 1 2 3

COM NO NC

1

COM NO NC

2 3 1 2 3

COM NO NC

Компания DoorHan благодарит вас за приобретение 
нашей продукции.
Мы надеемся, что вы останетесь довольны 
качеством данного изделия.
По вопросам приобретения, дистрибьюции и 
технического обслуживания 
обращайтесь в офисы региональных 
представителей или центральный 
офис компании по адресу:
143002, Россия, Московская обл., Одинцовский р-н 
с. Акулово, ул. Новая, д. 120
Тел.: +7 (495) 933–24–00, 981–11–33 
E–mail: Info@doorhan.ru
www.doorhan.ru

We very much appreciate that you have 
chosen the product manufactured  

by our company and believe that you will be 
satisfied with its quality.

For information on purchasing, distribution 
and servicing contact DoorHan central 

office at: 

Kralovsky VRCH 2018, Kadan, 
43201, Czech Republic  

Telephone: +420 474 319 111 
E-mail: europe@doorhan.com 

www.doorhan.cz



Компания DoorHan благодарит вас за 
приобретение нашей продукции. Мы надеемся, 
что вы останетесь довольны качеством 
данного изделия.

По вопросам приобретения, дистрибьюции 
и технического обслуживания обращайтесь 
в офисы региональных представителей или 
центральный офис компании по адресу:
ГК DoorHan
Россия, 143002, Московская обл., 
Одинцовский р-н, с. Акулово, ул. Новая, д. 120
Тел.: +7 495 933-24-00
E-mail: info@doorhan.ru
www.doorhan.ru

The company DoorHan thanks you for buying our 
products. We hope you will be satisfied with the 
quality of our product.

If you need any further information about pur-
chasing, distribution and maintenance,contact our 
regional agents or refer to our central office to the 
following address: 
120 Novaya street, Akulovo village, Odintsovskiy 
district, Moscow region, 143002, Russia 
Phone: +7 495 933-24-00
E-mail: info@doorhan.com
www.doorhan.com


